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«Владимир Маяковский»

Москва 
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  Ярославль - о.Кижи - Санкт-Петербург (2 дня) - 
о.Валаам - Ярославль  Москва
06 июня – 15 июня 2021 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Москва
(Ярославский вокзал) 
	06 июн
	Посадка на экспресс №102Я, отправление в Ярославль в 07.35

	
	Ярославль
	06 июн
	Встреча на ж/д вокзале в 10.57,  трансфер на т/х
	12.00

	2
	Кузино
	07 июн
	09.00
	3.00
	12.00

	
	Горицы
	07 июн
	13.00
	0.30
	13.30

	3
	о.Кижи
	08 июн
	15.00
	4.00
	19.00

	4
	Свирьстрой
	09 июн
	09.30
	3.30
	13.00

	5
	Санкт-Петербург
	10 июн
	07.00
	17.00
	

	6
	Санкт-Петербург
	11 июн
	
	20.00
	20.00

	7
	о.Валаам
	12 июн
	08.00
	5.30
	13.30

	8
	Вытегра
	13 июн
	18.00
	2.30
	20.30

	9
	Горицы
	14 июн
	12.30
	2.30
	15.00

	10
	Ярославль
	15 июн
	12.00
	Трансфер на ж/д вокзал, посадка на экспресс №103Я, отправление 
в Москву в 13:55

	
	Москва
(Ярославский вокзал)
	15 июн
	Прибытие экспресса в 17.10


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения. 






